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	Номер
пози-
цiї л.к.
	 Шифр і
номер
позиції
нормативу
	  Кiлькість
	 Норматив-
но-розра-
хункова
кошторис-
на трудо-
місткість
робіт, що
передба-
чені в пря-
мих вит-
ратах (ро-
бітників-бу-
дівельників
та робітни-
ків, що об-
слуговують
машини) 
	Усереднені
коефіцієнти
переходу
від норма-
тивно-роз-
рахункової
кошторис-
ної трудо-
місткості
робіт, що
передба-
чені в
прямих
витратах, 
до трудо-
витрат пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих 
витратах
	Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах 
	Усередне-
на вартість
людино-
години пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих витра-
тах
	I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
витратах
	 Заробiтна
плата в
прямих
витратах
	II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,
	 Усереднені
 показники
для визна-
чення кош-
тів на пок-
риття реш-
ти статей
загально-
виробничих
витрат
	III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей
загально-
виробничих
витрат
	Загально-
виробничі
витрати
без ураху-
вання від-
рахувань
на єдиний
внесок від
коштів на
оплату по
непраце-
здатності,

	 
	 
	 
	люд-год
	 
	люд-год
гр.4хгр.5
	грн.
	грн.
гр.6хгр.7
	грн.
	грн.
(гр.8+гр.9)*
0,22

	грн./
люд-год
	грн.
гр.4хгр.11
	грн.
гр.8+гр.10+
гр.12

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	РН20-12-1
	 2,2155
	62,097
137,58
	0,12
	7,4516
16,51
	144,84
	1079,30
2391
	6505,90
14414
	1668,74
3697
	2,73
	169,52
376
	2917,56
6464

	3
	РН20-12-1
	 2,2155
	88,71
196,54
	0,12
	10,6452
23,58
	144,84
	1541,85
3416
	9294,15
20591
	2383,92
5281
	2,73
	242,18
537
	4167,95
9234

	6
	Е7-59-1
	 2,0662
	156,6
323,57
	0,12
	18,792
38,83
	144,84
	2721,83
5624
	13805,86
28526
	3636,09
7513
	2,73
	427,52
883
	6785,44
14020

	8
	Е13-16-6
	 0,49
	4,78
2,34
	0,087
	0,4159
0,2
	144,84
	60,23
30
	494,11
242
	121,95
59
	2,16
	10,32
5
	192,50
94

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	9
	РН12-54-4
	 0,49
	122,2
59,88
	0,088
	10,7536
5,27
	144,84
	1557,55
763
	10773,15
5279
	2712,75
1330
	2,16
	263,95
129
	4534,25
2222

	10
	РН11-50-1
	 2,975
	60,94
181,3
	0,088
	5,3627
15,95
	144,84
	776,74
2311
	4593,66
13666
	1181,49
3514
	2,16
	131,63
392
	2089,86
6217

	11
	РН11-2-1
	 1,393
	288,46
401,82
	0,088
	25,3845
35,36
	144,84
	3676,69
5122
	25730,63
35843
	6469,61
9012
	2,16
	623,07
868
	10769,37
15002

	14
	РН11-52-1
	 2,975
	39,93
118,79
	0,088
	3,5138
10,45
	144,84
	508,94
1514
	3305,41
9834
	839,16
2496
	2,16
	86,25
257
	1434,35
4267

	16
	РН12-66-1
	 2,975
	16,18
48,14
	0,088
	1,4238
4,24
	144,84
	206,23
614
	1219,65
3628
	313,69
933
	2,16
	34,95
104
	554,87
1651

	18
	ЕН11-11-1
	 0,22
	56,25
12,38
	0,12
	6,75
1,49
	144,84
	977,67
215
	4656,38
1024
	1239,49
273
	2,73
	153,56
34
	2370,72
522

	19
	ЕН11-11-2
	 -0,22
	18,8
-4,14
	0,12
	2,256
-0,5
	144,84
	326,76
-72
	1556,26
-342
	414,26
-91
	2,73
	51,32
-11
	792,34
-174

	21
	ЕН10-25-4
	 5,2
	27,3
141,96
	0,12
	3,276
17,04
	144,84
	474,50
2467
	2319,14
12060
	614,60
3196
	2,73
	74,53
388
	1163,63
6051

	23
	ЕН11-39-1
	 4,015
	55,79
224
	0,12
	6,6948
26,88
	144,84
	969,67
3893
	4918,45
19748
	1295,39
5201
	2,73
	152,31
612
	2417,37
9706

	26
	ЕН11-43-3
	 2,0662
	12,34
25,5
	0,12
	1,4808
3,06
	144,84
	214,48
443
	1153,30
2383
	300,91
622
	2,73
	33,69
70
	549,08
1135

	28
	РН20-5-1
	 3,322
	72,5
240,85
	0,12
	8,7
28,9
	144,84
	1260,11
4186
	6077,68
20190
	1614,31
5362
	2,73
	197,93
658
	3072,35
10206

	29
	РН20-40-1
	 14,76
	1,63
24,06
	0,12
	0,1956
2,89
	144,84
	28,33
418
	122,87
1814
	33,26
491
	2,73
	4,45
66
	66,04
975

	30
	С311-30-М
	 14,76
	0,411
6,07
	0,12
	0,0493
0,73
	144,84
	7,14
105
	42,49
627
	10,92
161
	2,73
	1,12
17
	19,18
283

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Разом:
	2140,64
	 
	230,88
	 
	33440
	189527
	49050
	 
	5385
	87875

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	  Крiм того: 

	                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми. 

	(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  =
=(33440 + 189527 * 1) * 0 = 0 грн.

	де: 
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

	   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату 
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %;

	  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

	(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  =
=(33440 + 189527 * 1) * 0 * 0,22= 0 грн.

	де: 

	   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %;

	Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

	(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  =
=(33440 + 189527 * 1) * 0 = 0 грн.

	де: 

	   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %;

	  Разом загальновиробничi витрати:  87875 + 0 + 0  + 0 = 87875 грн. 

	 

	 

	                                     Склав               _____________________________________

	                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

	 

	                                     Перевірив        _____________________________________

	                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


	 


